Accepi pretium, CLX sol. Luc. den. Pena dupli et arg. 
libr. x. Act. in suprascripta canonica S. ?lfartini. S. m. 
Sornaci. S. m. Cimbardi f. Mencorelli, Tonsani qd. Signorecti, 
Villani qd. Bononis tt. Ugo not. imp. 

Ortginale: D. 52; Reoestum A, c. 24. Dopo la sottoscrutone del not. 
segue dt mano dellO stesso Ugo: Preterea Sornacus, in pena consulum et treu-
guanorum Luc., q. erant ve! fuerint, Petro arcblpresb. convenit atque pro-
misit se ac suos heredes act-0res et defensores fieri ab omni bomine de supra-
scrlpta vendltlone Pelro eiusque successoribus et cui !psi dederint, si lis vel 
molestia els inde evenerit, et quod Sornacus prefatam sextam partem, ve! si 
plus ei contlngebat, dabit disbrlgatam a tenitorlbus, sicut cius consortes suas 
partes disbrigata.s habent, suprascrlpto Petro. Suprascrlptl tt. 

I Il Reg. A: in vla publica, q. dloitur classo In carta olTersionis, cf. a reo. 
n. 180. 2 Il Reg. A: et consortum 3 ll Reg. A: in predlota via • L'ortg. 
ha: Georrll 

1092. Lucca, (16-22] Ottobre 1152. 
A. MOL[n], x[ ... ] kal. nov., ind. 1. Nos Gera[rdinus f . 

... ]onis et Ma ria iugalis eius et filia Ceci, mihi Marie consentiente 
marito meo, ubi interfuit notitia Viviani et Morectini gg. qd. Ge-
rardi propinquioribus meis, a quibus interrogata sum secundum 
edicti paginam, per hanc cartulam vendimus et tradimus tibi Patho 
qd. Gerardi omnes casas et cassinas et terras cultas et incultas, 
donicatas et massaricias, mobiles et inmobiles seu se moventes, 
quas habemus i.n 1. et fin . S. Ianuarii, videlicct quas tenct Opi-
thellus da Toforo curo suis consortibus, unde reddent omni anno 
xxxvi star. de vino et sol. rn et dcn. vu, et Vivianus de 
curo suis consortibus, unde rcddent xxrv star . dc vino et dcn. 1x, 
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et Lanbertucius et Bertaldus da Curte cum suis consortibus, unde 
reddent den. vn et dimidio et II star. de vino, et Bolgarinus da. 
Curte cum suos consortes, unde reddet vrn star. de vino, et Le-
porattus et !anni, unde reddet den. IV; cum nostra portione, a 
partibus orientis, de prato da la Petrosa. Recepimus pretium, 
libr. xm den. Luc. Pena dupli. Act. Luca. S. m. iugalium, 
Gerardinus uxori sue consensit. S. m. Viviani et Morectini, q. in-
terfuerunt. S. m. DetifaJfi f. Gottifredi, Amici qd. Ughecti, Cari 
f. Uberti tt. Henricus not. imp. 

Ortgtnale : I. 164. Dopo la sottoscrctone del m>t. segue at mano aeuo 
stesso Henricus: Et repromlsslo ad penam llbr. xx arg. et ad penam consulnm 
et treuguanorum Luc., q. nuno sunt vel In antea erunt. Suprasorlptl tt. et tnd.